保護者様

保護者連絡システムの入れ替えに伴う本校の対応について

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日は、新システムのアプリのご登録へのご協力ありがとうございました。９月２８日（木）以降は、従

来の欠席連絡フォーム、学校だより、学年だより等の配信はこちらのアプリへと完全に移行となります（ホーム

ページの欠席連絡フォームは廃止となります）。以下の通りに変更となりますので、ご理解の程よろしくお願い

します。

記

学校からのお知らせ、おたよりがある際は、

こちらに通知が届きます。

欠席連絡は、こちらから行います。

（操作方法は裏面をご覧ください）

【欠席連絡の方法】

以上

  ①こちらをタップします。

②「新規登録」をタップします。

スクロール

③「欠席日」「欠席区分」「欠

席理由を選択します。

「

④「この内容で欠席連絡を送信する」をタップ

します。